
Warsztaty edukacyjne w ramach
akcji  „Odblaskowa  szkoła”.
Uczniowie  z  Mszany  Górnej
uczestniczyli  w  spotkaniu  z
policjantem  z  Wydziału
Prewencji  Komendy  Powiatowej
Policji w Limanowej.
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 w Mszanie Górnej spotkali
się  z  policjantem  z  Wydziału  Prewencji  Komendy  Powiatowej
Policji  w  Limanowej  z  Zespołu  do  Spraw  Nieletnich  i
Patologii.Dzieci zyskały wiedzę i poszerzyły swoje wiadomości
m.in.  z  zakresu  bezpieczeństwa  w  drodze  do  i  ze  szkoły,
prawidłowym zachowaniu się podczas jazdy rowerem, ale również
co robić gdy jest się ofiarą, bądź świadkiem cyberprzemocy.
Wizyta stróża prawa w szkole została podzielona na trzy bloki.
W ramach pierwszego bloku uczniowie klas najmłodszych mieli
okazję porozmawiać z policjantem o zachowaniu bezpieczeństwa w
drodze  do  i  ze  szkoły,  o  bezpiecznym  przechodzeniu  przez
ulicę,  prawidłowym  zachowaniu  się  podczas  jazdy  rowerem.
Policjant  prowadzący  zajęcia  zwrócił  uwagę  na
niebezpieczeństwa, jakie mogą czyhać na dziecko na drodze,
omówił sposoby unikania lub pokonywania ich. Uczulał także
uczniów,  aby  zawsze  pamiętali  o  zapinaniu  pasów   podczas
podróży  samochodem,   podkreślając,  że  przywilej  jazdy  na
przednim siedzeniu samochodu dotyczy tylko tych, którzy mają
ukończone 12 lat. Ponadto podkreślił, jak ważną rolę pełnią
elementy odblaskowe. Dzieci chętnie odpowiadały na zadawane
pytania, wykazując się wiedzą z zakresu bezpieczeństwa w ruchu
drogowym, podawały liczne przykłady niewłaściwego zachowania
się.  Na  koniec  spotkania  wszyscy  uczniowie  otrzymali
odblaskowe  opaski  oraz  kamizelki.
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Drugi blok przeznaczony był dla uczniów klas V-VI. Tematem
spotkania  była  cyberprzemoc  oraz  bezpieczeństwo  w  sieci.
Policjant przypomniał młodzieży podstawowe zasady bezpiecznego
korzystania  z  Internetu.  Opowiedział  o  zagrożeniach
czyhających w sieci oraz o tym, jak się przed nimi bronić.
Odpowiadał  również  na  pytania  uczniów  dotyczące
niebezpiecznych gier, jakie można znaleźć w Internecie. Stróż
prawa  scharakteryzował  zjawisko  cyberprzemocy.  Wyjaśnił,
dlaczego jest ono tak niebezpieczne – kompromitujące zdjęcia,
filmiki,  komentarze  czy  inne  materiały  docierają  w  bardzo
krótkim  czasie  do  wielu  osób  i  nie  sposób  nad  ich
rozpowszechnianiem zapanować. Policjant radził, jak postąpić
gdy jest się świadkiem takiej formy przemocy oraz gdzie szukać
pomocy, kiedy staniemy się ofiarą agresji w sieci. Często
podkreślał  też,  że  cyberprzemoc  jest  przestępstwem,  które
należy zgłosić odpowiednim organom ścigania.

W  trzecim  bloku  dotyczącym  odpowiedzialności  prawnej
nieletnich wzięli udział uczniowie klas VII – VIII. Podczas
spotkania  wychowankowie  szkoły  dowiedzieli  się  jak  unikać
zagrożeń  związanych  z  wiekiem  dorastania,  co  to  są  czyny
karalne, jakie są obowiązki świadka czynów zabronionych oraz
jak  dbać  o  własne  bezpieczeństwo.  Omawiane  były  również
zagadnienia: kiedy odpowiadamy za swoje postępowanie, przejawy
oraz  przykłady  demoralizacji,  czyny  karalne,  korzystanie  z
Internetu i portali społecznościowych, użytkowanie telefonów
komórkowych, zamieszczanie informacji i pobieranie plików z
Internetu, uczęszczanie do szkoły, kary sądowe, izolacja od
środowiska,  czyli  placówki  opiekuńczo  –  wychowawcze,
socjalizacja  i  prawidłowe  wychowanie.  Prelegent  uświadomił
również uczniów, że od 13. roku życia odpowiadają za swoje
czyny i ponoszą ich konsekwencje. Młodzież dowiedziała się o
zagrożeniach  wynikających  z  zażywania  i  rozprowadzania
narkotyków,  spożywania  alkoholu  oraz  konsekwencjach
zdrowotnych  i  prawnych  takiego  postępowania.  Funkcjonariusz
policji omówił ze słuchaczami skutecznie prowadzenie rozmów w
sytuacjach, gdy ktoś namawia ich do popełnienia przestępstwa



czy wykroczenia, a przede wszystkim, jaki wpływ ma popełnienie
czynu karalnego na ich dalsze dorosłe życie.

Na  każdym  ze  spotkań  uczniowie  zostali  zaopatrzeni  w
odblaskowe kamizelki lub opaski w ramach akcji „Odblaskowa
szkoła”.

   

źródło: UG Mszana Górna

 

Kolejne umowy podpisane
8  października,  reprezentując  Powiat  Limanowski:  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga i Wicestarosta Limanowski Agata
Zięba podpisali umowy na wykonanie digitalizacji, weryfikacji,
poprawy  jakości  mapy  ewidencyjnej  oraz  modernizacji  bazy
danych EGiB dla Gminy Laskowa oraz na dostawę baz danych BDOT
i GESUT.

W  ramach  przeprowadzonego  zamówienia  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  „Digitalizacja,  weryfikacja,  poprawa
jakości mapy ewidencyjnej oraz modernizacja bazy danych EGiB
dla Gminy Laskowa”, zostały podpisane dwie umowy z firmą MGGP
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S.A.  z  siedzibą  w  Tarnowie  reprezentowaną  przez  Janusza
Wawrzutę  na  zadania  I:  obręb  Laskowa  oraz  na  zadanie  II:
obręby Kamionka Mała, Krosna, Sechna, Strzeszyce.

Termin wykonania przedmiotu umów planowany jest do 28 lipca
2021 roku. Łączny koszt zamówienia wynosi 1 mln 015 tys. 980
zł.

Z  kolei  w  ramach  przeprowadzonego  zamówienia  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  na  „Dostawa  baz  danych  BDOT  i
GESUT”,  zostały  podpisane  dwie  umowy  z  firmą  MGGP  S.A.  z
siedzibą w Tarnowie reprezentowaną przez Janusza Wawrzutę na
zadania częściowe obejmujące Gminę Mszana Dolna i Gminę Dobra
oraz jedna umowa z firmą GEOKART – INTERNATIONAL Sp. z o.o. z
siedzibą w Rzeszowie reprezentowaną przez Jaromiła Fiołka na
zadanie częściowe obejmujące Gminę Laskowa.

Termin wykonania przedmiotu umów – do 16 sierpnia 2021 roku.
Łączny koszt zamówienia wynosi 1 mln 234 tys. 920 zł.

Zamówienia  dofinansowane  są  w  85  %  ze  środków  Unii
Europejskiej, 5 % z budżetu państwa, a 10 % na wkład własny
zostanie dofinansowane przez Wojewodę Małopolskiego.

Zadania będą realizowane w ramach projektu pn.: „E-usługi w
informacji  przestrzennej  Powiatu  Limanowskiego”
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Małopolskiego  na  lata
2014-2020,  Oś  Priorytetowa  2  Cyfrowa  Małopolska,  Działanie
2.1. E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.4 E-
usługi w informacji przestrzennej, z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego.

 



Sprzęt  zapewniający  gotowość
bojową  trafił  do  jednostek
OSP z gminy Limanowa
Dnia  8  października  w  Wysokiem  miało  miejsce  uroczyste
przekazanie nowego sprzętu do zapewnienia gotowości bojowej
jednostkom  OSP  z  gminy  Limanowa.  Nowe  urządzenia  służące
ratowaniu życia i mienia otrzymali strażacy ochotnicy z  OSP
Rupniów, OSP Pisarzowa, OSP Stara Wieś, OSP Nowe Rybie i OSP
Wysokie.

Łączna kwota przekazanego sprzętu bojowego to 49.723,00 zł, z
czego 19.310,00 zł stanowi dofinansowanie pozyskane z budżetu
Województwa  małopolskiego  w  ramach  programu  „Bezpieczna
Małopolska”.  Poszczególne  jednostki  doposażone  zostały  w
następujący sprzęt:
– OSP Rupniów – dwa zestawy aparatu powietrznego (automat
oddechowy,  noszak,  butla,  maska,  sygnalizator  bezruchu  i
czujnik temperatury)
– OSP  Pisarzowa – pompa szlampowa, agregat prądotwórczy
–  OSP  Stara  Wieś  –  agregat  prądotwórczy,  wentylator
oddymiający
– OSP  Nowe Rybie – ubrania ochronne do działań bojowych (trzy
komplety)
– OSP Wysokie – ubrania ochronne do działań bojowych (jeden
komplet), ubrania koszarowe ( pięć kompletów) , wentylator
oddymiający.

W uroczystym przekazaniu nowego sprzętu strażakom brali udział
prezesi i naczelnicy ochotniczych straży pożarnych z terenu
gminy  Limanowa  oraz  zaproszeni  goście,  a  wśród  nich
przedstawiciele Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga i Przewodnicząca  Rady Powiatu Limanowskiego
– Ewa Filipiak.
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Stopień alarmowy BRAVO-CRP w
związku z wyborami
Wydział  Bezpieczeństwa,  Zarządzania  Kryzysowego  i  Spraw
Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Limanowej informuje, że
Prezes Rady Ministrów na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z
dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 796)  podpisał Zarządzenie nr 197 z
dnia 7 października 2019 roku.

Zarządzenie zostało podpisane w sprawie wprowadzenia stopnia
alarmowego  CRP  (stopień  BRAVO-CRP)  na  całym  terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej – obowiązujące od 10 października od
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godz.  00:01,  do  14  października  do  godz.  23:59.  Stopnie
alarmowe CRP dotyczą zagrożenia w cyberprzestrzeni. Oznacza
to, że administracja publiczna jest zobowiązana do prowadzenia
wzmożonego  monitoringu  stanu  bezpieczeństwa  systemów
teleinformatycznych.

W przypadku wprowadzenia stopnia alarmowego BRAVO-CRP organy
administracji publicznej oraz kierownicy służb i instytucji
właściwych w sprawach bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego
realizują  szereg  działań  prewencyjnych.  Bezpieczeństwo  w
czasie obowiązywania stopnia uzależnione jest nie tylko od
działania właściwych służb, ale też od czujności obywateli. W
przypadku zauważania czegoś niepokojącego należy poinformować
o tym policję lub Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego.
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Ostatnie  dni  na  zgłoszenie
pomysłu  na  logo  Lokalnej
Organizacji  Turystycznej
Powiatu Limanowskiego
Celem  Konkursu  jest  wyłonienie  do  zwycięskiej  pracy
prezentującej logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu
Limanowskiego pozwalającego kreować pożądany wizerunek Powiatu
Limanowskiego.

Powinno  kojarzyć  się  z  powiatem,  jego  historią,  tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –
osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Zgłoszenia w konkursie przyjmowane są do 11 października 2019
r.

Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;
d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
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e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

Szczegóły konkursu w Regulaminie
Karta zgłoszenia

Powiat  Limanowski  z
dofinansowaniem  do
nowoczesnego  nauczania  w
ramach  Małopolskiej  Chmury
Edukacyjnej
Blisko 200 projektów realizowanych przez Małopolskie Centrum
Przedsiębiorczości, a wśród nich projekt Powiatu Limanowskiego
otrzymały dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego
na  lata  2014–2020.  7  października  w  krakowskim  Muzeum
Lotnictwa Starosta Limanowski Mieczysław Uryga odebrał z rąk
Wicemarszałka Łukasza Smółki list intencyjny z dofinansowaniem
na kwotę 33 tys. 833 zł do zadania pn. „Nowoczesne nauczanie w
I LO w Limanowej w ramach Małopolskiej Chmury Edukacyjnej –
edycja IV”.

–  To  już  czwarta  edycja  nowoczesnego  nauczania  w  ramach
Małopolskiej  Chmury  Edukacyjnej  realizowana  w  szkołach
ponadpodstawowych w powiecie limanowskim. Projekt ten ma na
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celu  wzrost  kompetencji  i  postaw  uczniów  ze  szczególnymi
potrzebami  w  I  LO  w  Limanowej  poprzez  współpracę  z
małopolskimi  uczelniami  wyższymi  z  przedmiotów  biologia,
matematyka,  a  także  kształtowanie  właściwych  postaw
niezbędnych na rynku pracy – informuje Starosta Limanowski.

Realizatorem  projektu  jest  I  Liceum  Ogólnokształcące  w
Limanowej oraz Starostwo Powiatowe w Limanowej. Dofinansowanie
z RPO w roku szkolnym 2019/2020 wyniesie 33 833,66 zł czyli
 95%  kwoty  całkowitej  –  35  614,38  zł.  Pozostała  część
dofinansowania  zostanie  uzupełniona  ze  środków  własnych
Powiatu Limanowskiego.

W  ramach  Projektu  realizowane  są  zadania  związane  z
prowadzeniem dodatkowych zajęć z wykorzystaniem nowoczesnych
technologii komunikacyjnych, tj.:

zajęcia on-line: obszar tematyczny – biologia (w tym
wyjazdy na uczelnię wyższą)
koła naukowe: obszar tematyczny – biologia
koło naukowe: obszar tematyczny – matematyka

Projekt obejmuje także zakup pomocy dydaktycznych do pracowni
biologicznej i matematycznej.
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Dofinansowanie  na  zakup
nowego  tomografu
komputerowego
7 października w Szpitalu Powiatowym w Limanowej odbyło się
spotkanie podczas którego Józef Leśniak Poseł na Sejm RP w
obecności Marcina Radzięty Dyrektora Szpitala, lek. Andrzeja
Gwiazdowskiego Z-cy Dyrektora ds. lecznictwa oraz Mieczysława
Urygi  Starosty  Limanowskiego  przekazał  pismo  od  Mateusza
Morawieckiego  Prezesa  Rady  Ministrów  na  dofinansowanie  dla
limanowskiej placówki.

Dofinansowanie w wysokości 1 000 000 zł przeznaczone jest na
zakup tomografu komputerowego i pochodzi ze środków rezerwy
ogólnej budżetu państwa.

Dyrektor  Szpitala  złożył  serdeczne  podziękowania  dla  Pana
Posła  Józefa  Leśniaka,  gdyż  dzięki  jego  osobistemu
zaangażowaniu oraz pismom kierowanym do Premiera Rządu, udało
się pozyskać tę dotację. Pieniądze zostaną przekazane na zakup
nowoczesnego aparatu TK, który zastąpi dotychczas użytkowany.
Szacuje się, iż zakup nowego aparatu to koszt około 1 300 000
zł.  Brakującą  kwotę  pokryje  Szpital  wspólnie  z  Powiatem
Limanowskim.

Dyrektor przekazał również podziękowania dla Zarządu Powiatu
Limanowskiego,  w  szczególności  dla  Pana  Mieczysława  Urygi
Starosty Limanowskiego oraz Pani Agaty Zięba Wicestarosty za
osobiste zaangażowanie i pomoc w tej sprawie.
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źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej

OGŁOSZENIE O PRZETARGU
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg ustny
nieograniczony  na  dzierżawę  nieruchomości  gruntowej
niezabudowanej położonej w Limanowej obręb 3, oznaczonej  jako
działka ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha, objęta księgą
wieczystą  NS1L/00041721/6.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi
nieruchomość  gruntowa  niezabudowana  położona  przy  ul.
Fabrycznej  w  Limanowej  obręb  3,  oznaczona   jako  działka
ewidencyjna nr 380/62 o pow. 0,2255 ha,  Zgodnie z Ogłoszeniem
o  przetargu,  oraz  Regulaminem  przetargu  minimalną  cenę

wywoławczą za 1 m2 powierzchni w/w gruntu ustalono w wysokości
 1,00 zł netto. Wpłata wadium w kwocie 4 510,00 zł. Minimalne

postąpienie 0,10 zł/1m2 netto.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka znajduje się w terenie usług użyteczności publicznej i
usług komercyjnych o symbol planu U/Kz. Bezpośredni dojazd z
drogi publicznej. Parking. Podatek od nieruchomości pokrywa
najemca.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 25 października 2019 r.

godz. 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
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wysokości dwumiesięcznej minimalnej stawki czynszu dzierżawy w
kwocie  –  4  510,00  zł  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej:  Bank  Spółdzielczy  w  Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 22 października
2019 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
– wydane w terminie 3 miesięcy przed datą przetargu.
W  przypadku  osób  fizycznych  pozostających  w  związku
małżeńskim,  posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do
udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga małżonków
lub  oryginalne  pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na
przystąpienie  współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie
postępowania przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy dzierżawy w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres dzierżawy wynosi do 5 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.



Informacje  o  przedmiocie  dzierżawy,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo  zapoznać  oraz  projekt  umowy  dzierżawy  można
odebrać
w Wydziale  Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 223 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz
można  je  znaleźć  na  stronie  internetowej
www.powiat.limanowowski.pl.

 

Baza  Lubogoszcz  ugościła
młodzież
Tegoroczny  finał  66.  Młodzieżowego  Zlotu  im.  Elfrydy  i
Czesława  Trybowskich  wyznaczono  w  Bazie  Szkoleniowo  –
Wypoczynkowej  „Lubogoszcz”  w  Kasince  Małej.
Pięć szkół wzięto udziału w zadaniach, jakie organizatorzy
przygotowali w Bazie. Poza testem wiedzy przygotowano testy
sprawnościowe,  a  wśród  nich  zadanie  dla  najsprawniejszych
czyli zjazd na tyrolce pod czujnym okiem Jarka Jurczakiewicza
wytypowane trójki z każdej grupy miały szansę zdobyć punkty
dla swojej drużyny. Kiedy już zadanie zostało zaliczone można
było rekreacyjnie spróbować swoich sił na linie zawieszonej
wysoko  między  drzewami.  Pozostałe  zadania  dla  uczestników
tegorocznego Zlotu to powrót do przeszłości – w czasach kiedy
korzystamy z różnych udogodnień rozbijanie namiotu na czas to
było  wyzwanie!  Na  szczęście  przydała  się  prezentacja:  jak
linki,  jak  śledzie,  jak  tropik…  A  potem  to  już  wszystko
zależało od zgrania ekipy i gorącego dopingu. Na szczęście
każdy z namiotów finalnie stanął i mógłby służyć jako miejsce
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na nocleg.

Ostatnią konkurencją badającą sprawność drużyn był rzut butem
turystycznym;  nie  byle  jakim  –   tylko  dobrym,  wysłużonym
trepem! Najbardziej w tej konkurencji liczyła się siła, więc
nie miała sobie równych ekipa ze Szkolnego Koła Turystyczno –
Krajoznawczego  przy  Zespole  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych.  Również  oni  pokazali  klasę  przy  zwijaniu
śpiwora. Z  namiotem jednak najlepiej poradziła sobie grupa z
Zespołu Szkoły i Przedszkola w Olszówce – spryt i zwinność
oraz  zgrana  ekipa  pokazały,  co  potrafi  ta  społeczność.
Olszówka  najlepiej  wypadła  też  w  teście,  ale  to  Szkoła
Podstawowa z Harkabuza wygrała w klasyfikacji punktów GOT na
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podstawie regulaminu Zlotu. Najlepsza w tyrolce okazała się
być ekipa ze Szkoły w Chabówce, a szkoła ze Rdzawki zrobiła
najciekawszą  pozaregulaminową  trasę  odwiedzając  Góry
Świętokrzyskie.  Po  zsumowaniu  wszystkich  punktów  za  każdą
dyscyplinę kolejne miejsca w klasyfikacji ogólnej otrzymali:

I miejsce: Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana w Chabówce
II  miejsce:  Zespól  Szkoły  i  Przedszkola  im.  Marii
Konopnickiej   w  Olszówce
III  miejsce:  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konopnickiej  w
Harkabuzie
IV miejsce: Szkoła Podstawowa  im. Bohaterów Walk o Wolność w
Rdzawce
V miejsce: Szkolne Koło Krajoznawczo – Turystyczne z Zespołu
Szkół Techniczno – Informatycznych w Mszanie Dolnej
VI  miejsce:   Specjalny  Ośrodek  Szkolno  –  Wychowawczy  dla
Dzieci Niewidomych i Słabowidzących im. św. Tereski w Rabce –
Zdroju.
Gratulujemy  wszystkim  drużynom,  które  uczestniczyły  w  66.
Zlocie  Młodzieżowym  im.  Elfrydy  i  Czesława  Trybowskich  –
podkreślają organizatorzy. Dziękujemy za wsparcie Sponsorom i
Partnerom  Rajdu  oraz  Bazie  Szkoleniowo  –  Wypoczynkowej
Lubogoszcz  za  wspaniałe  przyjęcie  i  pyszny  bigos.  Dzięki
naszemu Sponsorowi – Zakładom Mięsnym „Cichański” – na każdego
głodomora czekała jeszcze pyszna kiełbasa, która – jak wiadomo
– najlepiej smakuje w górach. Wśród nagród, poza sportowym
ekwipunkiem, znalazły się bilety do kina, bilety do parku
linowego, bilety na most tyrolski, wyjazdy i zjazdy kolejką
krzesełkową Kasina SKI, zimowe karnety na wyciąg Kasina SKI
oraz wejściówki na nowo otwartą wieżę i spacer w koronach
drzew w Krynicy Zdroju.

Gorące  podziękowania  przekazujemy  również  dla  naszych
sponsorów: Miasta Rabka – Zdrój, Starostwa Powiatowego w Nowym
Targu, Starostwa Limanowskiego, Banku Spółdzielczego w Rabie
Wyżnej,  Urzędu  Gminy  Mszana  Dolna,  KASINY  SKI,  Górskiego
Ochotniczego  Pogotowia  Ratunkowego  –  Grupy  Podhalańskiej  z



Rabki – Zdroju,  Wolontariuszy z Zespołu Szkół Uzdrowiskowych
w Rabce,  Firm: „Tengri Sport”, „Park Linowy” i „Koperniak”
oraz Zakładu Mięsnego Stanisław Cichański „Cichański”.

 

źr.fot.: Gmina Mszana Dolna
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„Seniorzy  na  Orliki”  w
Kasinie Wielkiej
W  najbliższy  czwartek  (tj.10.10.2019)  na  Orliku  w  Kasinie
Wielkiej zostanie zorganizowana Spartakiada 2019 dla seniorów.
Jest to impreza podsumowująca program MSiT oraz Fundacji Orły
Sportu ,,Seniorzy na Orliki”. Zobacz szczegóły na plakacie.
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